
Expediente núm.: 259/2025

Asunto: Lista definitiva de admitidos y excluidos en el proceso selectivo para la formación de una bolsa de oficial de 

servicios múltiples

DECRETO DE ALCALDÍA

_ Habiendo  finalizado  el  plazo  de  presentación  de  alegaciones  y/o  reclamaciones  al 

listado provisional de admitidos y excluidos en el proceso para la formación de una bolsa de 

oficial de servicios múltiples, mediante concurso, y vistas las alegaciones presentadas a dicho 

listado.

En virtud de las atribuciones que me confiere la legislación vigente, HE RESUELTO:

PRIMERO.- Aprobar la siguiente relación definitiva de aspirantes admitidos y excluidos:

A) ADMITIDOS.

NÚM. DNI NOMBRE Y APELLIDOS

1 ***1551** ÁNGEL CANO DÍAZ

2 ***2767** VICENTE MORA MARTÍN

3 ***1300** MIGUEL GONZÁLEZ RUIZ

4 ***1979** JESÚS  MANUEL MONROY GARCÍA

5 ***9615** CÁNDIDO BLANCO CALERO

6 ***3406** JAVIER TINOCO SÁNCHEZ

7 ***0774** MANUEL LAGUNA CAJA

8 ***3003** ALBERTO ABAJO GONZÁLEZ

9 ***2268** DAMIÁN HUERTAS SOLÍS

10 ***2136** JOAQUÍN VELASCO SÁNCHEZ

11 ***1203** FRANCISCO JOSÉ GONZÁLEZ PRIETO

B) EXCLUIDOS.

NÚM. DNI NOMBRE Y APELLIDOS CAUSAS

1 ***1725** MATÍAS RAMÓN SÁNCHEZ GIL (1)

2 ***1324** MIGUEL ÁNGEL TRAPERO MARTÍNEZ (1) y (2)

Causas de exclusión:

C
ód

. V
al

id
ac

ió
n:

 6
D

6Z
XM

K5
TY

TS
5N

G
ET

SC
3X

M
T9

X 
Ve

rif
ic

ac
ió

n:
 h

ttp
s:

//a
rg

am
as

illa
de

ca
la

tra
va

.s
ed

el
ec

tro
ni

ca
.e

s/
 

D
oc

um
en

to
 fi

rm
ad

o 
el

ec
tró

ni
ca

m
en

te
 d

es
de

 la
 p

la
ta

fo
rm

a 
es

Pu
bl

ic
o 

G
es

tio
na

 | 
Pá

gi
na

 1
 d

e 
3 



(1) No  acredita  una  experiencia  profesional  mínima  de  12  meses  como  oficial  de 

Cometidos Múltiples o en trabajos de construcción [base Tercera, apartado g)]

(2) No acredita estar en posesión del permiso de conducción B en vigor [base Tercera,  

apartado f)]

SEGUNDO.- Aprobar la composición del Tribunal Calificador, que estará integrado por 

los siguientes miembros, que estarán sometidos al régimen de abstenciones y recusaciones 

establecido en los artículos 23 y 24 de la Ley 40/2015, de 1 de octubre, de Régimen Jurídico del  

Sector Público:

Presidente:

Titular:  D.  Antonio  Romero  Rey,  Funcionario  de  Carrera  del  Ayuntamiento  de 

Argamasilla de Calatrava.

Suplente:  Dña.  Dolores  Ruiz  Morocho,  Personal  laboral  fijo  del  Ayuntamiento  de 

Argamasilla de Calatrava.

Secretaria:

Titular:  Dña.  Gema  Cabezas  Mira,  Secretaria  del  Ayuntamiento  de  Argamasilla  de 

Calatrava.

Suplente:  Dña.  Teresa  Cano  Díaz,  Funcionaria  de  Carrera  del  Ayuntamiento  de 

Argamasilla de Calatrava.

Vocales:

Titulares:

- Dña. Nuria Trapero Huete, Personal laboral fijo del Ayuntamiento de Argamasilla de 

Calatrava.

- Dña. Patricia Pérez López, Funcionaria de Carrera del Ayuntamiento de Argamasilla de 

Calatrava.

-  D.  Juan Ruiz  Ocaña,  Funcionario  de  Carrera  del  Ayuntamiento  de Argamasilla  de 

Calatrava.

Suplentes:

-  Dña.  Dolores  Casado  Domínguez,  Personal  laboral  fijo  del  Ayuntamiento  de 

Argamasilla de Calatrava.

- Dña. Aurora Fernández García, Personal laboral fijo del Ayuntamiento de Argamasilla 

de Calatrava.

- Dña. Silvia Medina Mora, Personal laboral fijo del Ayuntamiento de Argamasilla de 

Calatrava.

C
ód

. V
al

id
ac

ió
n:

 6
D

6Z
XM

K5
TY

TS
5N

G
ET

SC
3X

M
T9

X 
Ve

rif
ic

ac
ió

n:
 h

ttp
s:

//a
rg

am
as

illa
de

ca
la

tra
va

.s
ed

el
ec

tro
ni

ca
.e

s/
 

D
oc

um
en

to
 fi

rm
ad

o 
el

ec
tró

ni
ca

m
en

te
 d

es
de

 la
 p

la
ta

fo
rm

a 
es

Pu
bl

ic
o 

G
es

tio
na

 | 
Pá

gi
na

 2
 d

e 
3 



TERCERO.-   Publicar  la  relación  definitiva  de  admitidos  y  excluidos  en  la  sede 

electrónica de este Ayuntamiento y en su página web.

En Argamasilla de Calatrava, a 3 de marzo de 2025.

Fdo.: Jesús Manuel Ruiz Valle

ALCALDE-PRESIDENTE DEL AYUNTAMIENTO DE ARGAMASILLA DE CALATRAVA

DOCUMENTO FIRMADO ELECTRÓNICAMENTE

C
ód

. V
al

id
ac

ió
n:

 6
D

6Z
XM

K5
TY

TS
5N

G
ET

SC
3X

M
T9

X 
Ve

rif
ic

ac
ió

n:
 h

ttp
s:

//a
rg

am
as

illa
de

ca
la

tra
va

.s
ed

el
ec

tro
ni

ca
.e

s/
 

D
oc

um
en

to
 fi

rm
ad

o 
el

ec
tró

ni
ca

m
en

te
 d

es
de

 la
 p

la
ta

fo
rm

a 
es

Pu
bl

ic
o 

G
es

tio
na

 | 
Pá

gi
na

 3
 d

e 
3 


		esPublico Gestiona - Ayuntamiento de Argamasilla de Calatrava
	2025-03-03T14:20:10+0100
	Argamasilla de Calatrava
	JESUS MANUEL RUIZ VALLE - 05926525T (FIRMA)
	Lo acepto




